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در حالی جهان معطوف به تحولاتی همچون غزه 
است که در اقدامی تامل برانگیز استفان سژورنه 
وزیر امور خارجه فرانسه در نشست خبری مشترک 
با آنتونی بلینکن همتای آمریکایی خود، گفت ایران 

باید گام‌های تنش‌زا را متوقف کند.
این سخنان به اصطلاح صلح طلبانه و بشر دوستانه 
از سوی فرانسه در حالی مطرح شده است که مروری 
بر رفتارهای فرانسه بیانگر نکاتی قابل توجه در باب 
رفتارهای جهانی و نقش آن در کاهش تنشها را نشان 
می‌دهد. شش ماه است که رژیم صهیونیستی به 
اذعان گزارش‌های نهادهای بین‌المللی از سازمان‌ملل 
و شورای حقوق بشر گرفته تا دادگاه لاهه  و یونیسف 
و آنروا در حال نسل کشی و جنایت علیه ساکنان 
غزه است حال آنکه واکنش فرانسه به این جنایات 
همواره حمایت عملی از رژیم صهیونیستی و 
ادعاهای زبانی در باب درد و رنج ملت فلسطین 
است. این حمایت‌ها چنان است که نیکلاس دی 
ریوایر نماینده دائم فرانسه در سازمان‌ملل در نشست 
شورای امنیت درباره فلسطین و وضعیت نوار غزه 
گفت: ما بر اساس قوانین بین‌المللی از حق دفاع 

اسرائیل از خود حمایت می کنیم. 
حلقه تکمیلی این روند نیز در کنار ارسال تسلیحات 
به رژیم صهیونیستی، سرکوب اعتراض‌های مردمی به 
جنایات این رژیم در لوای واژه مقابله با یهودستیزی 
است. قابل توجه آنکه حمایت فرانسه از رژیم 
صهونیستی تا جایی پیش رفته است که بدون توجه 
به نقض تمامی قوانین دیپلماتیک و بین‌المللی توسط 
رژیم صهیونیستی با حمله به کنسولگری ایران در 
دمشق، »نیکلاس دی ریوایر« سفیر و نماینده فرانسه 
در سازمان ملل در نشست شورای امنیت در باب این 
جنایت، بدون محکوم کردن جنایت رژیم اسرائیل، 
خواستار خویشتن‌داری همه بازیگران منطقه در 
موضوع حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران 
در دمشق شد. حمایت فرانسه از صهیونیست‌ها چنان 
بوده که 115 نماینده پارلمان فرانسه طی اعتراضی 
خواستار تغییر رفتار مکرون و توقف ارسال تسلیحات 

برای این رژیم شدند. 
فرانسوی‌ها در دوران مکرون همواه برآن بوده‌اند تا 
خود را میانجی و گرمابخش صلح در جهان بویژه 
در غرب اسیا معرفی نمایند و با این ادعا نیز نقش 
آفرینی گسترده‌ای در موضوع لبنان داشته و چندین 
نشست با نام کمک مالی به لبنان برگزار کرده‌اند 
حال آنکه رفتارهای فرانسه از یک سو نه تنها حلال 
بحران اقتصادی لبنان نبوده بلکه بر شدت آن افزوده 
است و از سوی دیگر تحرکات فرانسه برای خلع 
ساح حزب الله اقدامی در جهت تضعیف لبنان و 
تقویت روحیه اشغالگری رژیم صهیونیستی بوده 
است پرونده لبنان عملا یک شکست برای فرانسه  
و شخص مکرون است که سعی دارد تا خود را ناجی 
صلح و رهایی بخش  کشورها از بحران معرفی نماید. 
نمود دیگر ادعاهای به اصطلاح ضد تنش فرانسه 
در جهان را در طول 2 سال جنگ اوکراین می‌توان 
مشاهده کرد. فرانسه در حالی از تامین کنندگان 
اصلی تسلیحات برای اوکراین و همراهی با آمریکا 
برای جلوگیری از هرگونه مذاکرات صلح است که 
سرگئی ناریشکین مدیر سرویس اطلاعات خارجی 
روسیه )SVR( اخیرا فاش کرد که فرانسه در حال 
آماده کردن گروهی متشکل از ۲ هزار نیروی نظامی 

برای اعزام به اوکراین است.
با توجه به رفتارهای فرانسه و شخص مکرون در قبال 
جنگ غزه و نیز اوکراین به صراحت می‌توان دریافت 
که فرانسه نه تنها حق نصیحت کردن و نسخه 
نویسی برای کشوری همچون ایران که همواره از 
پیشگامان مبارزه با تروریسم و برهم زنندگان امنیت 
منطقه  و جهان بوده را ندارد، بلکه خود به عنوان 
یکی از متهمان اصلی استمرار فاجعه انسانی در غزه 
و نیز جنگ اوکراین با میلیون‌ها قربانی، باید مورد 
بازخواست قرار گیرد. فرانسه نمی‌تواند در حالی 
که خود در حال حمایت از تروریسم و توحش 
صهیونیستی و نیز جنگ افروزی افرادی همچون 
زلنسکی است، با ادعاها و ژست‌های صلح خواهانه 
و حقوق بشری به پرونده سازی و اتهام پراکنی علیه 
سایر کشورها بپردازد. آن هم فرانسه‌ای که همچنان 
افتخار خود را میزبانی از تروریست‌هایی همچون 
منافقینی می‌داند که دستشان به خون دهها هزار 

نفر آغشته است.
 با این شرایط دولتمردان فرانسه پیش از بیان 
هرگونه ادعایی در باب تنش زدایی در جهان، 
پرونده سیاه تنش آفرین خود را مشاهده نمایند و 
برای اصلح رفتارشان قدم بردارند نه آنکه رفتارهای 
ضد امنیتی و تنش سازشان را در لوای اتهام زنی 
به سای کشورها پنهان سازند. نکته مهم آنکه 
تظاهرات‌های گسترده مردم فرانسه طی شش ماه 
جنگ غزه و حمایت آنها از ملت فلسطین و انزجار 
از رژیم صهیونیستی به خوبی نشان می‌دهد که آیا 
ایرانی که حامی ملت مظلوم فلسطین است رفتاری 
تنش زا دارد یا فرانسه‌ای که تمام قد در کنار رژیم 
صهیونیستی و نسل کشی غزه قرار گرفته و ملت 
فرانسه در تظاهرات‌هایش بر لزوم پایان مشارکت 

کشورشان در این کشتار تاکید دارند. 

تنش‌زایی که مدعی شده است 

ابراز تاسف آیت‌الله سیستانی از 
ناتوانی جهانیان در توقف جنگ غزه
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جلسه فوق‌العاده دولت برای بررسی جداول بودجه ۱۴۰۳
جلسه فوق‌العاده دولت به منظور بررسی جداول بودجه ۱۴۰۳ به ریاست رئیسی و وزرای 

کابینه دیروز برگزار شد.
در این جلسه موضوع تراز کردن سهم هر یک از دستگاه‌ها به نسبت ماموریت‌ها و 

تناسب‌بخشی به منابع و هزینه‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
ضرورت توجه ویژه به بخش تولید با توجه به شعار سال برای جهش تولید، اولویت‌بخشی 
به بخش معدن و تقویت سرمایه‌گذاری در این بخش، توجه به ارتقای جایگاه علمی کشور، 
تقویت اقدامات زیرساختی در حوزه آب و کشاورزی نظیر آبخیزداری و حفظ آب و خاک، 
افزایش اعتبارات مربوط به آبرسانی روستایی، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و تقویت 
پروژه‌های فضایی از جمله موضوعاتی بود که در جلسه فوق‌العاده امروز هیئت دولت مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.

بازار مسکن تهران امسال به آرامش می‌رسد
 معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران گفت: بازار مسکن تهران امسال 

به آرامش می‌رسد.
حمیدرضا صارمی در آیین بهره‌برداری از مجتمع تجاری و فرهنگی رواق در قالب یکصد 
و پانزدهمین پویش امید و افتخار با تأکید بر اینکه کشور باید آباد شود و راهش هم 
سرمایه‌گذاری است، گفت: راهی غیر از سرمایه‌گذاری وجود ندارد. شاید این شاه کلید 
نجات کشور است که حضرت آقا فرمودند؛ »جهش تولید با مشارکت مردم« چرا که جهش 
تولید بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست. وی افزود: امسال باید به عنوان یک نقطه 
آغازین، بنیانی را برای تمدن اسامی در نظر بگیریم که بنیانش مشارکت مردم باشد. 
سال گذشته با همراهی شهرداران مناطق، ۲۰ میلیون متر مربع پروانه ساختمان صادر 
شده است. با احتساب هزینه‌های ساخت امسال ۳۰۰ هزار میلیارد تومان در حوزه ساخت 
مسکن وارد تهران می‌شود و بازار آرامش پیدا خواهد کرد. در مطالعاتی که در ۳۰ سال 
گذشته داشته‌ایم، هر سالی که در کشور ساخت‌وساز افزایش پیدا کرده تنش‌های مالی 

کاهش پیدا کرده‌اند. 
معاون شهردار تهران اظهار کرد: با این رویداد چیزی حدود هزار و ۴۰۰ فرصت شغلی 
ایجاد می‌شود. راه نجات اقتصاد کشور این است که در همین مباحث سرمایه‌گذاری 
کنیم.  صارمی ارزش ریالی ساخت مجموعه رواق را ۳۵۰ میلیارد تومان عنوان کرد و 
افزود: مساحت کلی مجموعه رواق ۱۲ هزار متر مربع است که با سرمایه‌گذاری ساخته 
شده است. حدود هزار و ۸۷ مترمربع سرانه‌ خدمات فرهنگی و ۳ هزار و ۶۸۷ متر سرانه‌ 

فروشگاهی و بازارچه است.
وی ادامه داد: در کشور اتفاقی رخ داده که حاشیه وارد متن شده است. توسعه کشور را 
باید سرمایه‌گذار انجام دهد. سرمایه‌گذار هم به دنبال جای امن است. متأسفانه مقررات 
و ضوابط در خصوص سرمایه‌گذاری سخت‌گیرانه است و باید برای آن تدبیر کنیم.کشور 
آنقدر ظرفیت دارد که اگر بستر آن را فراهم کنیم، نجات پیدا خواهد کرد. در سال گذشته 
سهمی که سازمان نوسازی شهر تهران در مشارکت داشت حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان 

بود. امسال اگر بخواهیم حرکتی کنیم باید به سراغ لشکر انبوه‌سازان خرد برویم.
معاون شهردار تهران تأکید کرد: می‌توان کشور و اقتصاد آن را پویا کرد و منابع مالی را به 
گونه‌ای تنظیم کرد که تأکیدات مقام معظم رهبری عملیاتی شود. اگر درست برنامه‌ریزی 

کنیم، می‌توانیم موفق شویم؛ یکی از الگوهای موفق همین پروژه است.

جزئیات حمله تروریستی به گشت انتظامی کورین زاهدان
در پی حمله تروریست‌ها به واحد گشت بخش انتظامی کورین شهرستان زاهدان، دو نفر 

به شهادت رسیدند.
‌مرکز اطلاع رسانی فرماندهی در انتظامی  سیستان و بلوچستان، طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد: ساعتی قبل، واحد گشت پاسگاه انتظامی کورین،  )در حال انجام ماموریت( در 
منطقه کورین، مورد حمله تروریست‌های کوردل قرار گرفت که منجر به شهادت دو 
نفراز کارکنان )دو نفر سرباز وظیفه( و مجروحیت یک نفر کادر شد. در این رابطه یک 
نفر تیرخورده در صحنه دستگیر شده و تلاش برای دستگیری سایر افراد شرور مسلح 

ادامه دارد.
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مناقصه  عمومی  کد  آگهی 1403-1

امور قراردادها و روابط عمومی
 سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد خرید  وحمل مخزن وپمپ جهت عرصه های فضای سبز مناطق دهگانه ) توسعه حفظ و نگهداری 
شبکه آبیاری فضای سبز ( بصورت مناقصه عمومی را به اشخاص حقیقی و  حقوقی  اقدام  نماید.                                                                                                                                           

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت https://www.setadiran.ir/ مراجعه نماید .
2- شرایط متقاضی : 

1-2 - اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت  -  دارا بودن  گواهی صلاحیت پیمانکاری  رتبه حداقل 5 تاسیسات یا آب   یا مجوز نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی یا پروانه 
کسب  ، آگهي تاسیس-آخرین تغییرات روزنامه رسمي- سایر مدارک ثبتي-  کد اقتصادي -ارزش افزوده درصورت شمول ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده 

شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( .
2-2- اشخاص حقیقی :  پروانه کسب لوازم بهداشتی ساختمانی ، تاسیسات ، الکترو مکانیکال  -  کپی کارت ملی وشناسنامه ،  ارزش افزوده درصورت شمول   ) قبل از انعقاد قرارداد  

ارائه  گردد درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( . 
اشخاصی که درسازمان سیما ومنظر  سه قرارداد جاری فارغ از مبلغ ریالی داشته باشند اجازه شرکت درمناقصه فوق راندارند.

3-  سپرده  شرکت در   مناقصه به  مبلغ7/650/000/000  ریال   به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره اختصاصی  سپام  معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه 

اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلغ 2/000/000  ریال بابت خرید اسناد  مناقصه به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز و  واصل فیش واریزي  را به امورپیمانهاي سازمان ارائه نمایند .
5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9-  10% از مبلغ کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

10-  مبلغ قرارداد 60% نقدی و40% تهاتری میباشد. 
11-   تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1403/1/19 به  مدت 3/ سه روز .

12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا  پایان وقت اداری 1403/2/12 
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری 1403/2/25

14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/2/26

مبلغ اولیه   به ریال موضوع مناقصه ردیف

153/000/000/000خرید  وحمل مخزن وپمپ جهت عرصه های فضای سبز مناطق دهگانه ) توسعه حفظ ونگهداری شبکه آبیاری فضای سبز( 1

شناسه آگهی: 1689360              م الف: 61

فراخوان مناقصه عمومی 
کرایه سرویس‌های اداری اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط

اداری  سرویس‌های  کرایه  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  متوسط  مودیان  مالیاتی  امور  کل   اداره 
)9 دستگاه خودرو سواری و یک پیک موتوری( با شرایط درج شده در اسناد به شماره 2002093385000002 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 تاریخ انتشار در سامانه: 1403/01/18 ساعت 8
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 1403/01/21 ساعت 16

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 1403/02/01 ساعت 16
 زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/02/02 ساعت 11

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: تهران، 
خیابان بهشتی، روبروی پارکینگ مصلی،پلاک 314، طبقه اول. تلفن: 88755225

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768 		                         مرکز تماس: 021-41934 

اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط
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واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر

سرمقاله

صفحه 2
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محمد صفری
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» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت اول
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
صفحه 8

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی

صفحه 5

اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6

صفحه 3

واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر
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» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت اول
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
صفحه 8

 عملیات علیه رژیم صهیونیستی
 قطعاً انجام خواهد شد

صفحه 2

سرلشکر باقری در مراسم تشییع پیکر سردار شهید محمدرضا زاهدی در اصفهان: 


